
UCHWAŁA NR IX/44/15
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Duszniki-Zdrój.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity z roku 2010 Dz.U. Nr 102, poz. 651) Rada Miejska Dusznik Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XVII/98/2004 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 27 stycznia 2004 r. 
w sprawie szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Duszniki-
Zdrój usuwa się:

§ 1. pkt 2 W granicach upoważnienia do samodzielnego zaciągania zobowiązań Burmistrzowi Miasta 
przysługuje w szczególności prawo:

1) nabycia, wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na rzecz Gminy Duszniki Zdrój w celu 
realizacji zadań Gminy,

2) obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Duszniki Zdrój ograniczonymi prawami 
rzeczowymi.

§ 19. pkt 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do oddawania w użytkowanie lub dzierżawę nieruchomości 
na okres do 10 lat.

§ 2.  W uchwale Nr XVII/98/2004 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 27 stycznia 2004 r. 
w sprawie szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Duszniki-
Zdrój dodaje się: W § 2. Dodaje się punkt 1 o następującej treści:

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój do zbywania nieruchomości w następujących 
przypadkach:

1) Zbycia nieruchomości na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego,

2) Zbycia nieruchomości lokalowej (lokal mieszkalny) lub budynku mieszkalnego wraz z przypadającym 
procentowym udziałem gruntu do tych nieruchomości.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju:
A. Rymarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2015 r.

Poz. 3793


		2015-09-17T13:34:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




